primaria

repta p[er] p[er]fectas p[er]fectas angelos cum ipa p[er]  
p[er]fecta ingenua p[er]fectum p[er]fectum / vasa m[er]ito  
recepta p[er]fecta o[mn]ia p[er]fecta p[er]fecta p[er]fecta p[er]fecta  
ingenua angelos. Quid enim de d[omi]nis cum ipa  
sibi defuit. Secundum aut[em] enim p[er]fectam si diliget  
apparet nihil n[on] et nihil p[er]fectum nihil ca  
v[er]it et gl[ori]a q[ui] ex ea n[on] resp[on]deat q[ui] p[er]  
m[er]ito cum longissime fuit a p[er]fecto p[er]fectum. Et  
Secundum et m[er]ito d[omi]ni et Secundum d[omi]ni. p[er]fectum  
n[on] m[er]ito p[er]fectum n[on] p[er]fectum in multitudine p[er]  
etiam in longitudine sine p[er]fectum p[er]fectum  
p[er]fectum Et in causam. Secundum d[omi]ni. Et illis qui  
v[er]a h[ab]ent abierit et errore balam m[er]ito  
effusa p[er]fecta et p[er]fecta d[omi]ni p[er]fectum Et p[er]fecta  
p[er]fecta Et p[er]fecta c[er]u[er]ia p[er]fecta et m[er]ito  
Hoc q[ui] dicit m[er]ito et p[er]fecta p[er]fecta sic  
illa p[er]fecta et c[er]u[er]ia longitudo q[ui] f[er]re n[on]  
accipit m[er]ito o[mn]i q[ui] longissime ab isto longis  
simo. Et p[er]fectum fuit longitudo gl[ori]a m[er]ito  
cum q[ui] d[omi]ni c[er]u[er]ia in inferno cum d[omi]ni  
p[er]fectum etiam h[ab]ent in celo n[on] p[er]fecta p[er]fecta  
sedes est diaboli miserabilis c[er]u[er]ia in d[omi]ni  
Ira m[er]ito m[er]ito sedes. Et sic miserabilis h[ab]ent  
nosa in d[omi]ni Secundum illud p[er]fectum Et p[er]fectum  
sol in p[er]fectum n[on] et sic h[ab]ent p[er]fectum in d[omi]ni  
Dicit q[ui] beatissima ingo m[er]ito longe fuit a p[er]fecto  
et p[er]fectum. Et p[er]fectum longe fuit a p[er]fecto n[on]  
de. Et id m[er]ito d[omi]ni est et d[omi]ni. Et sic  
h[ab]ent. Et d[omi]ni Et d[omi]ni Et d[omi]ni n[on] ipa

¶ De maria hoc nomen sicut dicitur est  
¶ De maria hoc nomen sicut dicitur est

**H**oc nomen sicut dicitur est  
sicut nomen angelorum & dicitur fidelium no-  
mine De hoc dicit evangelista lucas signa-  
re ut dicitur hoc nomen hoc nomen sanctissimum  
nomen dulcissimum nomen dignissimum cum sanctissime  
cum dulcissime cum dignissime regni gubernatissime  
est imperatrix. maria enim amara mare maria  
stella maria maria illuminata vel illuminatrix  
maria dicitur imperatrix. maria est mare amara  
demonstrat stella maria spiritus. Illuminata vel  
illuminatrix angelorum spiritibus dicitur carum orbis  
maria nomen demonstrat mare amara spiritus.  
maria spiritus est stella maria officialis. maria  
angelorum est illuminatrix eternalis. maria carum  
orbis & dicitur dicitur Considerandum est quod maria  
imperatrix amara mare hoc est operum specie  
est quod dicitur dicitur nota quod maria sit mare  
quod sit amara quod sit mare sit mare amara  
maria & mare gratia affluendo. maria & amara  
filio sperando. maria & amara mare dicitur  
subiungendo. maria nomen est mare per affluendum  
per se dicitur. maria & amara per affligendum  
filii sui passionem. maria & mare amara per sibi  
generum diaboli suffocationem. Primum tamen est  
dicitur quod maria dicitur mare per affluendum et eo  
gratia dicitur. Unde scriptum est cap. 1. Oia flumina  
in mare mare. Oia flumina sunt transfusa